
 
 
 
 
 
Esame viena didžiausių bei inovatyviausių Lietuvos aukštųjų mokyklų. Mūsų tikslas – ugdyti pilietiškai 
atsakingas, kūrybingas, mokslui ir naujosioms technologijoms imlias asmenybes. Skatindami mokslo pažangą, 
siekiame prisidėti prie Lietuvos socialinės ir ekonominės gerovės, šalies bei viso regiono plėtros. 

 

 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas siūlo darbą 

Strateginio planavimo, kokybės vadybos ir analizės centro vyriausiajam (-iajai) specialistui (-ei) 

 

Darbo aprašymas:  

 vykdyti užduotis, susijusias su VGTU kokybės vadybos sistemos politika ir plėtra;  

 organizuoti VGTU veiklos kokybės auditus ir mokymus, dalyvauti Universiteto audituose; 

 analizuoti VGTU vykdomų veiklų procesus, juos reglamentuojančius vidaus teisės aktus, teikti 

siūlymus dėl kokybės vadybos sistemos procesų optimizavimo ir gerinimo; 

 stebėti ir analizuoti geriausią taikomą kokybės vadybos praktiką, užtikrinti jos sklaidą; 

 teikti metodinę pagalbą ir konsultacijas VGTU padaliniams kokybės užtikrinimo klausimais;  

 užtikrinti visų VGTU tvirtinamų tvarkos aprašų ir kitų procesus reglamentuojančių dokumentų 

suderinamumą bei atitiktį VGTU kokybės vadybos sistemai; 

 vykdyti VGTU veiklos rodiklių analizę, teikti siūlymus dėl VGTU veiklos rodiklių gerinimo; 

 vykdyti VGTU vertinimo duomenų ir rezultatų analizę (įskaitant reitingavimą). 

 

Reikalavimai:  

 magistro laipsnis arba jam prilygstamas aukštasis išsilavinimas;  

 ne trumpesnė kaip 2 metų darbo patirtis kokybės vadybos srityje; 

 išmanyti kokybės vadybos teoriją, standartus, mokėti juos taikyti praktikoje; 

 išmanyti ir gebėti taikyti veikloje Lietuvos Respublikos ir Europinius teisės aktus, 

reglamentuojančius aukštojo mokslo kokybę; 

 analitiniai ir planavimo įgūdžiai; 

 atsakingumas, komunikabilumas, gebėjimas dirbti komandoje; 

 labai geras valstybinės ir anglų kalbos (C1/C2) mokėjimas (raštu ir žodžiu); 

 geri darbo kompiuteriu įgūdžiai. 

 

Privalumai:  

 darbo patirtis dirbant kokybės vadybos darbus universitetinėse aukštosiose institucijose; 

 darbo patirtis kokybės vadybos sistemos vidaus ir išorės audituose; 

 ekspertinio ir konsultavimo darbo patirtis; 

 geri darbo su „QPR Metrics“ programa įgūdžiai; 

 procesų atvaizdavimo ir valdymo informacinių programų naudojimo patirtis; 

 kitų užsienio kalbų mokėjimas. 

 

 
Jeigu susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, savo gyvenimo aprašymą prašome siųsti iki 2016-09-30 

el. paštu personalas@vgtu.lt nurodant „Dėl vyriausiojo specialisto pareigų“.  

Konfidencialumą garantuojame. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 


